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Lampada a sospensione Ralph in metallo nero opaco 1xLED

Informazione prodotto

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 67192-19B-70064
mutoni light

(@) mutoni mobel

CHF 119,20 % cHr 149,00 (20 % di risparmio)

Lampada a sospensione metallo nero opaco, metallo nero opaco, plastica opale, P: 385, H: 1200, incl. 1xLED 19W 230V,
sorgente 1400Im, uscita 800Im, 3000K

Unita di vendita:
Materiale:

Filtro colore:
Diametro:

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Pezzo
Metallo, Plastica
Nero

38.5

120

La

2

3.000

230

800

19

20000

LED

1

Si

Nero, Opale
RALPH
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